

## **Generalforsamling Nibe Fjordbadeklub " De friske sild" den 21/3-2024 KI 19.00 i Baadelaugels klubhus i Nibe.**

Referat:

ad 1: Valg af dirigent, stemmetæller og referent.

Dirigent: Linda Johansen, stemmetæller: Rene Kærup (?) Referent: Lis Nødgaard.

Bestyrelsesmedlemmer til stede: Steffen Brauner og Frank Ring, desuden deltog 16 medlemmer.

Linda erklærede generalforsamlingen lovlig med rettidig indkaldelse.

Ad 2: Formandens beretning.

Formanden fremlagde sin beretning. 2023 var et turbulent år med stor tilgang af nye medlemmer, pt 292 og 15 på venteliste.

Der er kommet nyt nøglesystem, ny lås og ny ovn foruden diverse reparationer.

Der er lavet rengøringsaftale, fint med 1 gang ugentlig, sommer dog hver 14 dag.

Der kan ønskes flere arrangementer, gerne med frivillige fra medlemsskaren.

Der blev i 2023 modtaget 92.000 kr. fra fonde, bl.a. til ny ovn, drikkevandsautomat mm.

Automatisk temperaturmåler forventes i uge 15.

Beretning godkendt.

Ad 3: Præsentation og status om projekt: Nyt klubhus for Nibe Fjordbadeklub.

Bestyrelsen har fået projektforslag fra BKNord- arkitekterne med ny sauna placeret ved molen med direkte udgang til badebro.

Det skal overvejes, om foreningen vil gå videre med ideen, afventer foreløbig tilkendegivelse fra Aalborg Kommune, om det måske vil kunne godkendes, først derefter kan processen med ansøgning om midler, endelig udarbejdelse af projekt mm gå igang.

En sådan proces vil skulle styres af en undergruppe i bestyrelsen.

Med i overvejelserne bør også være, om vi ønsker en større vinterbadeklub ?

Ad 4: Fremlæggelse og godkendelse af regnskab for 2023.

ReVision+ har udarbejdet regnskab.

Godkendt

Ad 5: Præsentation af budget for indeværende år 2024.

Godkendt

Ad 6: Fastlæggelse af kontingent.

Forslag fra bestyrelsen uændret på 550 kr.- enstemmig vedtaget.

Ad 7: Indkomne forslag og generel ideudvikling til drøftelse.

Ingen indkomne forslag.

Ad 8: Valg.

a) Valg af bestyrelsesmedlemmer for en periode på 2 år, i lige år vælges 3, i ulige år vælges 2.

b) valg af 2 suppleanter for en periode på 1 år ad gangen.

På valg :

Steffen Brauner

Jan Janner- ønsker ikke genvalg  
Karsten Garborg- ønsker ikke genvalg

a)Steffen Brauner accepterede genvalg, som nye medlemmer af bestyrelsen vælges  
Rene Kærup og Bo Flemming Hansen.  
b)Suppleanter: Linda Johansen og Ove Strøm.

Bestyrelsen konstituerer sig på første møde.  
For at aflaste bestyrelsesmedlemmer, nuværende som kommende, blev drøftet  
nødvendigheden af undergrupper til varetagelse af diverse aktiviteter og opgaver,  
eventuelt tilkøb af opgaver udefra,eks. administration og reparationer.

Ad 9: Valg af revisor for 1 år.  
Købes hos ReVision +

Ad 10: Eventuelt.  
Videre drøftelse af opgaver i bestyrelsen og hvordan de fordeles, så de ikke belaster  
bestyrelsen for meget, herunder behovet for undergrupper, også gerne opslag på FB,  
hvis der er behov for hjælp- dette også for at gøre bestyrelsesarbejdet mere  
tiltrækkende fremover.

Desuden videre drøftelser af mulighederne for nyt klubhus, organisering , økonomi  
mm.